

Ester Holding ApS
Paludan Müllers Vej 3, 4. th.
1815 Frederiksberg C
CVR-nr. 35051406

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2018

Dirigent

Navn: Jørgen Meyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ester Holding ApS
Paludan Müllers Vej 3, 4. th.
1815 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35051406
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Andrea Elisabeth Rudolph

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet er at eje kapitalandele i Rudolph Care A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.750 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.500)	(3.884)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.761.703	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	5.271.678
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(5.391)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		6.749.812	5.267.794
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>6.749.812</u>	<u>5.267.794</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		790.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.761.703	5.271.678
Overført resultat		<u>(2.301.891)</u>	<u>(1.503.884)</u>
		<u>6.749.812</u>	<u>5.267.794</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.046.944	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>10.667.292</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>15.046.944</u>	<u>10.667.292</u>
Anlægsaktiver		<u>15.046.944</u>	<u>10.667.292</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>441.245</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>441.245</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>223.316</u>	<u>19.361</u>
Omsætningsaktiver		<u>664.561</u>	<u>19.361</u>
Aktiver		<u>15.711.505</u>	<u>10.686.653</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.946.944	10.567.292
Overført overskud eller underskud		(1.419.394)	(1.499.554)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital		<u>15.107.550</u>	<u>10.647.738</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		157.210	30.870
Skyldige sambeskatningsbidrag		441.245	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>5.045</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>603.955</u>	<u>38.915</u>
Gældsforpligtelser		<u>603.955</u>	<u>38.915</u>
Passiver		<u>15.711.505</u>	<u>10.686.653</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	10.567.292	(1.499.554)	1.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.382.051)	0	0
Overført til reserver	0	0	2.382.051	0
Årets resultat	0	6.761.703	(2.301.891)	1.500.000
Egenkapital ultimo	80.000	14.946.944	(1.419.394)	1.500.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				10.647.738
Udbetalt ordinært udbytte				(1.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(790.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				(2.382.051)
Overført til reserver				2.382.051
Årets resultat				6.749.812
Egenkapital ultimo				15.107.550

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.391	0
	5.391	0
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		100.000
Kostpris ultimo		100.000
Opskrivninger primo		10.567.292
Andel af årets resultat		6.940.640
Udbytte		(2.382.051)
Andre reguleringer		(178.937)
Opskrivninger ultimo		14.946.944
Regnskabsmæssig værdi ultimo		15.046.944

Heraf udloddet udbytte til Ester Holding ApS, 1.600.808 kr. den 08.03.2018.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
